
2020年 2月 27日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

家族数 

 横浜市立黒須田小学校 

 ＰＴＡ会長 田中 佐和子 

 校 長 岡  カズミ 

 

 

2019年度後期ＰＴＡ定期総会（書面総会）のお知らせ 
 

 向春の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。会員の皆様におかれましては、日頃よ

り PTA活動に関してご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、新コロナウイルス感染症の拡大を最小限に抑えるべく、教育委員会からの通達を受けて学

校長と検討し、本日予定しておりました 2019年度後期 PTA定期総会を急遽中止としました。 

 つきましては、今回の総会は書面によって決議を行う 書面決議 といたします。先日、黒須田小

学校 PTAホームページにて掲示いたしました議案書についてよくご確認いただき、下記の『決議権

行使書兼委任状』を ３月４日まで に、小鳥のポストにご提出ください。 

 

 

議案書は、PTAホームページに掲示しています 

（https://kurosuda-pta.jimdofree.com/ ） 
※校長室入口横の掲示板にも掲示します 

 

 

 期日：2020年 3 月 4 日まで 

議決権行使書 兼 委任状 
（2019年度後期 PTA定期総会） 

黒須田小学校 PTA会長 宛 

 

■議決権を行使される方は、各議案についてどちらかに○を付けてください 

〈第１号議案〉2019年度活動報告 賛 ・ 否 

〈第２号議案〉2020年度役員および会計監査選出 賛 ・ 否 

〈第３号議案〉PTA規約改正 賛 ・ 否 

〈第４号議案〉個人情報取扱規則制定 賛 ・ 否 

 

■決議権を委任される方は、下記の□にレ点を付けてください 

□ 2019年度後期総会に関するすべての決議をＰＴＡ会長に委任します 

 

 
2020年  月  日記入 

   年   組  会員氏名：                    
※会員氏名は行使いただいた保護者のお名前を、また、兄弟がいる場合は下のお子様の学年クラスをご記入ください。 

※ご記入いただいた内容は、2019年度後期 PTA定期総会（書面総会）でのみ使用します。 

（きりとり） 

重要 

ど
ち
ら
か
を
選
ん
で
記
載
し
て
く
だ
さ
い 

※先日『委任状』をご提出いただいた方も、再度『決議権行使書兼委任状』を 

ご提出お願いします。（全員提出です） 

https://kurosuda-pta.jimdofree.com/

